РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТАРОСТАНИЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2023
                                        № 218                               х. Старая Станица

О внесении изменений в постановление Администрации Старостаничного 
сельского поселения от 15.12.2021 № 29 «Об утверждении муниципальной программы Старостаничного сельского поселения «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Старостаничного сельского поселения» на 2021-2030 годы
    В соответствии с  Постановлениями Администрации Старостаничного сельского поселения от 12.09.2018 № 102 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Старостаничного сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Постановление Администрации Старостаничного сельского поселения от 15.12.2021 № 29  «Об утверждении муниципальной программы Старостаничного сельского поселения «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Старостаничного сельского поселения» на 2021-2030 годы, следующие изменения:

1.1. в паспорте программы раздел «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Старостаничного сельского поселения» на 2021 – 2030 годы изложить в следующей редакции:
«Объем ассигнований местного бюджета муниципальной программы на период 2021-2030 годы 4202,7 тыс. рублей, в том числе: 

2022 год -  1250,0 тыс. руб.;

2023 год -  1040,0 тыс. руб.;

2024 год -  1040,0 тыс. руб.;

2025 год -  872,7 тыс. руб.;

2026 год -  0,0 тыс. руб.;

2027 год -  0,0 тыс. руб.;

2028 год -  0,0 тыс. руб.;

2029 год -  0,0 тыс. руб.;

2030 год -  0,0 тыс. руб.»
1.2. в паспорте подпрограммы «Развитие и повышение качества коммунальных услуг в сфере обращения с ТКО» раздел «ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Объем ассигнований местного бюджета муниципальной программы на период 2021-2030 годы 4202,7 тыс. рублей, в том числе: 

2022 год -  1250,0  тыс. руб.
2023 год -  1040,0  тыс. руб.

2024 год -  1040,0  тыс. руб.

2025 год – 872,7  тыс. руб.  

2026 год -  0,0  тыс. руб.

2027 год -  0,0  тыс. руб.
2028 год -  0,0  тыс. руб.

2029 год - 0,0  тыс. руб.
2030 год - 0,0  тыс. руб.»
2. Приложение № 3 к муниципальной программе Старостаничного сельского поселения «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Старостаничного сельского поселения» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит  размещению на официальном сайте Администрации Старостаничного сельского поселения.
4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации 
Старостаничного сельского поселения                                              Н.П. Куртенок

Приложение № 3
к муниципальной программе Старостаничного 
сельского поселения «Комплексное развитие систем 

коммунальной инфраструктуры

 Старостаничного сельского поселения» 
РАСХОДЫ

местного бюджета на реализацию муниципальной программы Старостаничного сельского поселения 

«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Старостаничного сельского поселения»
	Номер и наименование 
подпрограмм, основного мероприятия подпрограмм,

мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

 участники
	Код бюджетной   
классификации расходов
	Объем расходов всего
(тыс. рублей)


	в том числе по годам реализации

муниципальной программы

	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19


	Муниципальная программа Старостаничного сельского поселения «Комплексное развитие систем коммунальной

инфраструктуры Старостаничного сельского поселения»

	«Комплексное развитие систем коммунальной 

инфраструктуры Старостаничного сельского поселения»
	заведующий сектором муниципального хозяйства Администрации Старостаничного сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	4202,7
	0,0
	0,0
	0,0
	1250,0
	1040,0
	1040,0
	872,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	
	
	
	4202,7
	0,0
	0,0
	0,0
	1250,0
	1040,0
	1040,0
	872,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1 «Развитие и повышение качества коммунальных услуг в сфере обращения с ТКО»

	Основные мероприятия

1.1 Расходы на развитие и повышение качества 
	заведующий сектором муниципального хозяйства Администрации Старостаничного 
	Х
	Х
	Х
	Х
	4202,7
	0,0
	0,0
	0,0
	1250,0
	1040,0
	1040,0
	872,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	коммунальных услуг в сфере обращения с ТКО
	сельского поселения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Подпрограмма 2 «Строительство внутрипоселковых разводящих водопроводных сетей х. Старая Станица Каменского района Ростовской области, протяженностью 11 км»

	Основное мероприятие  2.1. Строительство внутрипоселковых разводящих водопроводных сетей х. Старая Станица Каменского района Ростовской области, протяженностью 11 км.
	заведующий сектором муниципального хозяйства Администрации Старостаничного сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
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